¶ Est amicus.

Ca. CVII.

Vt or patre familiariter. Est mihi cum illo arctissima necessitudo. Sum illi summa familiaritate coiunctus. Sum illi amicus. Summa mihi cum illo familiaritas intercedit, Multus mihi cum homine quodam usus fuit. Mutua quādam benevolentia iampridem inter nos est.

¶ Sperandi.

Ca. CVIII.

Spero fore. Nonnulla spes est fore. Venio in spem. Voor in spem. Ereclus in spem. Conāpis spem de te optimam. Nonnulla me spes habet. Maxima teneor spe. Magna me spes tenet. Adducor in spem. Nonnulla me spes coepit. Spei nonnihil affulsit, arridet blanditur. Omnia summa mihi de te pmitto. Is est de quo tibi possis omnia polliceri boni uiri officia. Nihil mediocre de te tui aues expectant. In iūdere spem. Solidare spe. Ostendere spem ostendit futurum.

¶ Ad uerbum.

Ca. CIX.

Ad uerbum edidicat, quē locum ad literam subiecā. Fa-
bius. Eius uerba subiecā, pro quo uulgo dicunt, in forma.
Ipsa hominis uerbatibi reddam.

Cūpōwēl&g. Ca. Cx.

Heus bone uir. Sāliet is superis labor est. Is nunc,
si dijs placet, nos docebit qui nihil unquam didicat ipse.
O mirum amicū. Mira uero militi quae placeant. Sane ue-
ro. Quasi uero.

CExtrahere diem. Ca. Cxi.

Sic ille dies extractus est. Hoc agebant ut dies exti-
meretur. Duære tempus. Terere tempus. Duære bellum
Iam dies cœsserat.

CParatum ac fāile.

Ca. Cxij.

Paratum. Promptum. In promptu. In proānctū. Pro-
cliue. In procliui. Obuium. Expositum. Expromptum.
In numerato habere. In statione. Ad manum. Ex tempo-
re. Extemporarium. Extemporaneum.

CDepellendi. Ca. Cxiij.

Deprecari inuidiā. Deprecari culpam. Depellere cri-
men. Auersari, abominari, reijære, reuellere, negare,
infidari, infidias ire, propulsare, profligare, amoliri.

CAgnoscendi.

Ca. Cxiiij.

Agnouit hæreditatem. Agnoscat crimen. Accipio con-
ditionem. Adnuitto testamentum. Adiijt testamentum. Ut
admiratio-

admirationem etiam plausu confiteretur. Amorem rete-
status est. Odium & uultu præ se fert. Morbum incessu
uultuque fatetur.

C Ab adulescentia.

Ca. Cxv.

Iam inde à puerō. Ab adulescentia. A teneris unguis-
culis. A rudibus annis. A prima pueritia. Ab ipso uitæ
exordio. Ab ipso uitæ limine. Ab inanabulis. Cum ipso
nutridis lacte fugimus errorē. Ab ipsis crepundijs.

C Accurate. Ca. Cxvi.

Accurate, exacte, elaborate, ad unguem, adamussim,
examussim, amussatim, examussatim, ad perpendiculum,
summa cura. Exquisite, conquisite.

C Perfidendi. Ca. Cxvij.

Absoluit, perfect. Exegi monumentum. Finem impos-
uit. Finem dicendi faciam. Finiit. Summam manum im-
posuit. Ad umbilicū duxit. Fastigium imponere. Collo-
phonem addere. Supremam addidit manum. Extremū
actum addere. Fabulam uitæ peregit. Exacta ætate. Ad
metam usq; perduxit.